
  

MAS Podhůří Železných hor o.p.s  

jako nositel strategie komunitně vedeného místního rozvoje „Strategie komunitně vedeného 

místního rozvoje MAS Podhůří Železných hor na období 2021–2027“ 

vyhlašuje 

1. výzvu k předkládání Projektových záměrů v rámci Integrovaného regionálního operačního 

programu 

s názvem 

„1. Výzva MAS Podhůří Železných hor– IROP – Vzdělávání ZŠ“ 

Vazba na 48. výzvu IROP – Vzdělávání – SC 5.1 (CLLD).“ 

Pravidla výzvy 
 
Druh výzvy Kolová 

 
Datum a čas vyhlášení výzvy MAS 15.1.2024 12.00 

Datum a čas zahájení příjmu 
projektových záměrů 15.1.2024 12.00 

Datum a čas ukončení příjmu 
projektových záměrů 28.3.2024 12.00 

Datum zahájení realizace projektu 
Zahájení realizace projektu není časově omezeno, ovšem 
výdaje vzniklé před 1.1.2021 nejsou způsobilé. 

Datum ukončení realizace 
projektu 31. 12. 2025 

 
Alokace výzvy MAS (CZV) 7 365 029 Kč 

Míra podpory z Evropského fondu 
pro regionální rozvoj  

Evropský fond pro regionální rozvoj - 80 %  
Státní rozpočet – 15 % 

Minimální a maximální výše 
celkových způsobilých výdajů 
projektu 

Minimální výše CZV je 350 000 Kč 
Maximální výše CZV není stanovena 

Podmínky veřejné podpory 
Jsou definovány ve Specifických pravidlech výzvy č. 48 
IROP 

 
Forma podpory Dotace – ex post financování 

Místo realizace projektů 
Území MAS Podhůří Železných hor o.p.s. vymezené ve 
schválené strategii CLLD. 

 
Typy podporovaných projektů viz Specifická pravidla výzvy č. 48 

 
Oprávnění žadatelé Obce 

 
Cílová skupina viz Specifická pravidla výzvy č. 48 



  

Provádění změn výzvy 

viz Příloha č. 3 - Směrnice pro realizaci Projektového 
záměru pro IROP 2021-2027, verze 1, platnost od 
1.1.2024 

Způsob hodnocení projektů 

Podrobný postup hodnocení a výběru projektů – 
Směrnice pro realizaci Projektového záměru pro IROP 
2021-2027. 

 
Kritéria pro hodnocení projektů viz Příloha č. 2 

Forma a způsob podání 
projektových záměrů 

viz Příloha č. 1 Formulář projektového záměru   
Příloha č. 3 Směrnice pro realizaci Projektového záměru 
pro IROP 2021-2027 
Projektový záměr ve formátu pdf opatřený 
elektronickým podpisem a relevantní přílohy je nutné 
zaslat do datové schránky MAS na adresu: rvimpkm 

Odkaz na Obecná a Specifická 
pravidla výzvy IROP 

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-
2027/vyzvy/48vyzvairop 
 

Odkaz na SCLLD MAS Podhůří 
Železných hor o.p.s. 

https://www.podhurizeleznychhor.cz/wp-
content/uploads/2023/10/CLLD_21_04_163-Signovana-
pro-podani-do-MS2021.pdf 
 

Kontakty pro poskytování 
informací 

Adresa vyhlašovatele: Maleč 48, 582 76 Maleč 
Kontaktní místo: Sladovnická 198, 583 01 Chotěboř 
Manažer Programového rámce IROP 
Jana Baladová, mobil 603 275 369 
info@podhurizeleznychhor.cz 

 
Seznam příloh  

1. 
Formulář projektového záměru pro výzvu MAS Podhůří 
Železných hor o.p.s. – IROP – vzor 

 
2. Kritéria pro hodnocení projektů   

3. 
Směrnice pro realizaci Programového rámce IROP 2021-
2027 (verze 1, platnost od 1.1.2024) 

 
4. Plná moc 

5. 

Čestné prohlášení žadatele, že není vyžadováno stavební 
povolení, ohlášení stavby ani jiné opatření stavebního 
úřadu 

 
6. Vzdání se práva podat žádost o přezkum 

  
 

 

https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/48vyzvairop
https://irop.gov.cz/cs/vyzvy-2021-2027/vyzvy/48vyzvairop
https://www.podhurizeleznychhor.cz/wp-content/uploads/2023/10/CLLD_21_04_163-Signovana-pro-podani-do-MS2021.pdf
https://www.podhurizeleznychhor.cz/wp-content/uploads/2023/10/CLLD_21_04_163-Signovana-pro-podani-do-MS2021.pdf
https://www.podhurizeleznychhor.cz/wp-content/uploads/2023/10/CLLD_21_04_163-Signovana-pro-podani-do-MS2021.pdf

